Diário OÞcial
 Município de Tavares - PB

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/113

Tavares - PB, , 08 de de 2023Quarta Feira Fevereiro
Instituído pela Lei 942 de 21 de Dezembro de 2021

       ANO 02 EDIÇÃO Nº CCXL

Página 01

PODER EXECUTIVO

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/113

                                   DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TAVARES - PB - Feira 08 de de 2023Quarta fevereiro

Página 02

PORTARIA Nº. 056/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES,
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo o
art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB.

RESOLVE:

I FABIANA PEREIRA DA SILVA– Exonerar , portadora do RG nº
3257305 SSP/PB e CPF nº 098.224.524-62, do cargo de provimento
em comissão de SECRETÁRIA EXECUTIVA DE EDUCAÇÃO E
DESPORTO, símbolo CC2, Matrícula 52.540, lotada na referida
Secretaria.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB, em 08 de Fevereiro de
2023.

GENILDO JOSE DA SILVA
Prefeito Constitucional

PODER LEGISLATIVO

Estado da Paraíba
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
 CASA JOSÉ CASUSA DE MELO

TAVARES - PB

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2023, VOLTA AO TRABALHO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAVARES - Paraíba,
infra-assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentais e,

CONSIDERANDO que todos os servidores de Cargos Comissionados
foram exonerados conforme a Portaria nº 008 /2023,

CONSIDERANDO que a Servidora em comento, após exoneração
comunicou estado de gravidez.

RESOLVE:

I - Convocar a servidora a Senhora  para MILENA BEZERRA DA SILVA
retornar ao trabalho, sob pena de abandono

III - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Paço da Câmara Municipal de Tavares - PB, em 08 de janeiro de 2023.

JOSÉ EDSON CORDEIRO
Presidente